
涿州灾后重建“两网分离网络改造-主机加固、数据库审计等”的
相关设备购置采购结果公告

一、采购单编号：P-DY23003408

二、采购单名称：涿州灾后重建“两网分离网络改造-主机加固、数据库审计等”的相关设备购置

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京市热力工程设计有限责任公司

五、采购方式：单一来源

六、成交供应商：北京畅享互娱技术有限公司

七、公告日期：2023-11-07

八、联系方式：17377706554

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

入侵检测装置|入侵检
测装置\奇安信

QIANXIN\1U 硬盘容量
≥1000GB 网络吞吐量
≥3GbpS IDS吞吐量
≥1GbpS 详见技术要
求 含现场安装 6个

10/100/1000自适应电
口 2个扩展板卡插槽

\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-10-
30

北京市热力工程
设计有限责任公
司北京市丰台区
紫芳园一区一号

楼

北京市热
力工程设
计有限责
任公司

本项目为
救灾物资
，需要紧
急采购

2

漏洞扫描装置|漏洞扫
描装置\奇安信
QIANXIN\1U 6个

10/100/1000M自适应
电口 1*RJ45串口
2*USB口 系统扫描
IP地址最大支持数量
不低于1000个 1T硬盘
自带系统、软件漏洞
、弱口令的扫描模块
。包含三年漏洞特征
库升级，三年硬件维
修服务。详见技术要
求。 含现场安装 漏
洞库大于190000条 液
晶面板显示\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-10-
30

北京市热力工程
设计有限责任公
司北京市丰台区
紫芳园一区一号

楼

北京市热
力工程设
计有限责
任公司

本项目为
救灾物资
，需要紧
急采购

3

主机加固软件|主机加
固软件\奇安信
QIANXIN\支持

windowS/linux主流操
作系统 支持自我防护
技术 支持等级保护

15 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-10-
30

北京市热力工程
设计有限责任公
司北京市丰台区
紫芳园一区一号

楼

北京市热
力工程设
计有限责
任公司

本项目为
救灾物资
，需要紧
急采购



2.0的二级、三级检查
、测评、整改的业务
检查 内置官方等保

2.0的二级、三级基线
模板 支持后门检测

详见技术要求 含现场
安装 主动方式自动化
病毒查杀 具备计算机
软件著作权登记证书

\\|无|无

4

数据库审计装置|数据
库审计装置\奇安信
QIANXIN\1U 双电源
SQL审计处理能力(速
率)不低于10000SQL/S
1个ConSole口 两个扩
展槽位 详见技术要求
含现场安装和三年软
件升级和硬件维修服
务 6个千兆自适应电

口\\|无|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2023-10-
30

北京市热力工程
设计有限责任公
司北京市丰台区
紫芳园一区一号

楼

北京市热
力工程设
计有限责
任公司

本项目为
救灾物资
，需要紧
急采购

 

北京市热力工程设计有限责任公司

（盖章）

2023-11-07


		100233
	2023-11-07T09:13:19+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




